Rapporto di prova n.:

SEZIONE:

Richiedente:

Provenienza
campioni:

PROVA N1

ANALISI

i

8696/05 Sarzana B §5/07/05
TERRE Prot. u°: 2231Z del 39/86/65
GEOPROGETTH

CANTIERE IN VIA COLOMBO
IN POMARANCE

PROVA ESEGUITA IL 22/06/05
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CODICE PROVA: TEGD24

NORMA DI RIFERIMENTO: CNR B.U. n®146
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IL PRESENTE RAPPORTO DI PROVA PUC' ESSERE RIPRODOTTO SOLO IN COPIA CONFORME

Lo Sperimentatore

H Direttore del Laboratorio




Committente: Amm.ne com.le di Pomarance Prova penetrometrica n°:

Localita: Pomarance Data: 16,06,2005 '
Penetrometro dinamico Pagani da 63 N

Profondita N° colpi GEOPROGETT!
0,0 - 0,3 7 0,0
0,3 - 0,6 7 0,3
0,6 - 0,9 4 0,6
0,9 -1.2 3 0,9
1,2-15 3 1,2
15-1,8 3 1,5
1,8 - 2,1 7 1,8
2,1-24 11 2,1
24-27 13 2,4
2,7 - 3,0 5 2.7
3,0 -33 7 3,0
33 - 36 7 3,3
3,6 - 3,9 9 3,6
3,9 - 42 9 3,9
42 - 45 8 4,2
45-48 7 4,5
438 - 5,1 9 4.8
51-54 51
54-57 5.4 |
57 - 6,0 57 |
6,0 - 6,3 6.0
6,3 - 6,6 6.3
6,6 - 6,9 — 66
6.9-72 1569,
72-75 z 72

275
75-178 £ 79
7,8 - 8,1 §;f_
8,1-8,4 o 81
84-87 84 |
8.7 - 9,0 8.7 |
9.0-9,3 9.0
9.3-96 zﬁ-
9,6 - 9,9 e
9,9 - 10,2 132—
10,2 - 10,5 105
10,5 - 10,8 1d8~
10,8 - 11,1 1147
11,1 - 11,4 14
11,4 - 11,7 17
11,7 - 12,0 1207
12,0 - 12,3 1237
12,3 - 12,6 126 ]
12,6 - 12,9 1207
12,9 - 13,2 132
13,2 - 13,5 1357
13,5 - 13,8 138 ]
13,8 - 14,1 141
14,1 - 14,4 144 ]
14,4 - 14,7 147"
14,7 - 15,0 15’0_
15,0 - 15,3
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